
Kraj Vysočina
*KUJIXP1QKONF*

Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 58601 KUJIXP1QKONF
KUJI 101456/2023

Průvodka doručeného digitálního dokumentu - datová zpráva
Odesílatel el. podání: Tělovýchovná jednota Jiskra Havlíčkův Brod z.s.,  Ledečská 3028,  58001

Havlíčkův Brod
ID DS odesílatele: 6htx6kk
Datum podání: 31.10.2023 20:32:06
Věc: Fond Vysočiny, Program „POSTUPOVÉ SOUTĚŽE A PŘEHLÍDKY PRO DĚTI A

MLÁDEŽ 2023“.
Seznam el. souborů: Kodomo_no_taikai_propozice_1_.pdf; rozpočty_KKNT_SGTO2023.pdf;

Shin_gi_tai_open_propozice_1_.pdf; vypis_293160_25_.pdf;
vypis_293160_26_.pdf; zadost_dotace_33_.pdf

Počet příloh dokumentu: 5
Příjemce/zpracovatel podání: Podatelna a Výpravna
Do schránky: Kraj Vysočina
Zpracoval: Petreková Iva, Refo_POD,VYP
Identifikátor el. podání: KUJI0C3BASB6
Předmět el. podání: Fond Vysočiny, Program „POSTUPOVÉ SOUTĚŽE A PŘEHLÍDKY PRO DĚTI A

MLÁDEŽ 2023“.
Datum doručení el. podání: 31.10.2023 20:32:06
Datum zpracování el. podání: 01.11.2023 07:24:00
Výsledek zpracování el. podání: podání přijato
Přiděleno útvaru MV: Odbor školství

Podáním je dokument obsažený ve zprávě.
Informace o uznávaném elektronickém podpisu / kvalifikovaném časovém razítku
Datová zpráva ds_1262749759.zfo
Uznávaný elektronický podpis: ANO
Výsledek ověření-vnitřní časové razítko: Platný
Podrobnosti ověření: OK
Datum ověření: 01.11.2023 07:24:00
Držitel použitého certifikátu: CZ;PostSignum TSA - TSU 6;Česká pošta, s.p.;Time Stamping Authority
Platnost použitého certifikátu od-do: 05.09.2023 13:55:46 - 13.10.2029 13:55:46
Výsledek ověření-podpis a vnitřní časové razítko: Platný
Podrobnosti ověření: OK
Datum ověření: 01.11.2023 07:24:00
Držitel použitého certifikátu: CZ;Informační systém datových schránek - produkční prostředí;Digitální a

informační agentura;Digitální a informační agentura
Platnost použitého certifikátu od-do: 16.03.2023 14:20:42 - 04.04.2024 15:20:42
Výsledek ověření-vnitřní časové razítko: Platný
Podrobnosti ověření: OK
Datum ověření: 01.11.2023 07:24:00
Držitel použitého certifikátu: CZ;PostSignum TSA - TSU 6;Česká pošta, s.p.;Time Stamping Authority
Platnost použitého certifikátu od-do: 05.09.2023 13:55:46 - 13.10.2029 13:55:46
Dokument Kodomo_no_taikai_propozice_1_.pdf
Uznávaný elektronický podpis: NE
Příloha rozpočty_KKNT_SGTO2023.pdf
Uznávaný elektronický podpis: NE
Příloha Shin_gi_tai_open_propozice_1_.pdf
Uznávaný elektronický podpis: NE
Příloha vypis_293160_25_.pdf
Uznávaný elektronický podpis: ANO
Výsledek ověření-vnitřní podpis: Platný
Podrobnosti ověření: OK
Datum ověření: 01.11.2023 07:24:05

pospichalova
Textový rámeček
RK-34-2023-46, př. 1počet stran: 8



Držitel použitého certifikátu: CZ;ISVR, ISSM, ISESF;Česká republika - Krajský soud v Hradci Králové;Krajský
soud v Hradci Králové;podatelna@ksoud.hrk.justice.cz

Platnost použitého certifikátu od-do: 23.11.2022 09:01:53 - 13.12.2023 09:01:53
Příloha vypis_293160_26_.pdf
Uznávaný elektronický podpis: ANO
Výsledek ověření-vnitřní podpis: Platný
Podrobnosti ověření: OK
Datum ověření: 01.11.2023 07:24:07
Držitel použitého certifikátu: CZ;ISVR, ISSM, ISESF;Česká republika - Krajský soud v Hradci Králové;Krajský

soud v Hradci Králové;podatelna@ksoud.hrk.justice.cz
Platnost použitého certifikátu od-do: 23.11.2022 09:01:53 - 13.12.2023 09:01:53
Příloha zadost_dotace_33_.pdf
Uznávaný elektronický podpis: ANO
Výsledek ověření-vnitřní podpis: Platný
Podrobnosti ověření: OK
Datum ověření: 01.11.2023 07:24:08
Držitel použitého certifikátu: CZ;Ing. Miroslav Sommer;Tělovýchovná jednota Jiskra Havlíčkův Brod

o.s.;1;tjjiskrahb@seznam.cz
Platnost použitého certifikátu od-do: 19.04.2023 10:41:22 - 08.05.2024 10:41:22



ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ DOTACE Z FONDU VYSOČINY 

Evidenční číslo (žadatel nevyplňuje)

Kód elektronické žádosti (po 
finálním vyplnění žádosti klikněte na 
„Odeslat data“ v záhlaví formuláře)

 FV02868-31_10_23-20 

Název programu POSTUPOVÉ SOUTĚŽE A PŘEHLÍDKY PRO 
DĚTI A MLÁDEŽ 2023

Název projektu Turnaj okinawa karate a kobudo

Identifikační údaje žadatele

IČO: 00529672

Přesný název: Tělovýchovná jednota Jiskra 
Havlíčkův Brod z.s.

Právní forma: Právnická osoba - nestátní nezisková 
organizace (církevní organizace, 
nadace a nadační fond, 
o.p.s.,zapsaný spolek, ústav, ...)

Ulice, čp: Ledečská 3028

Obec: Havlíčkův Brod

PSČ: 58001

Sídlo pošty:

Název banky: 0800 Česká spořitelna, a.s.

Číslo účtu: 1120052379/0800

Statutární zástupce žadatele
V případě, kdy pro právní úkon 
podání žádosti je nutné více osob, 
uvedou se všechny tyto osoby

Titul: Ing.

Jméno: Miroslav

Příjmení: Sommer

Funkce: předseda



Statutární zástupce žadatele
V případě, kdy pro právní úkon 
podání žádosti je nutné více osob, 
uvedou se všechny tyto osoby

Titul:

Jméno:

Příjmení:

Funkce:

Statutární zástupce žadatele
V případě, kdy pro právní úkon 
podání žádosti je nutné více osob, 
uvedou se všechny tyto osoby

Titul:

Jméno:

Příjmení:

Funkce:

Žádost zpracoval (kontaktní 
osoba projektu)

Jméno: Michaela 

Příjmení: Slavíková

Email: tjjiskrahb@seznam.cz

Tel.: 603296805

Indentifikační údaje 
zřizovatele (vyplní jen žadatel, 
pokud je příspěvkovou 
organizací zřizovanou obcí)

Přesný název:

IČO:

Název banky:

Číslo účtu:

1. Lokalizace projektu
Uveďte v jaké obci bude projekt 
realizován (název obce včetně 
okresu); v případě, že bude 
realizace projektu probíhat na 
území více obcí, tak je vypište 
nebo v případě dopadu na větší 
území uveďte vyšší administrativní 
jednotku (např. obvod ORP, okres, 
celý kraj)

Sportovní hala TJ Jiskra HB, ul. Ledečská 3028, 
Havlíčkův Brod, okres Havlíčkův Brod, kraj Vysočina

2. Odůvodnění projektu a jeho 
cíle
Popište co vás k podání žádosti 
vede; jaká je výchozí situace, jaký 
problém chcete vyřešit; co tím 
chcete dosáhnout, jaké jsou cíle 
projektu - co chcete zlepšit, 
zkvalitnit...

Účelem podání žádosti je získání finanční podpory na 
pořádání turnajů Okinawa karate a kobudo:
1) Turnaj karate pro začátečníky “Karate Kodomo no 
taikai”,
2) Turnaj Okinawa karate a kobudo pro pokročilé 
“Shin-gi-tai Open”,
jejichž zajištění pro organizátora (žadatele) je finančně 
náročné. Tyto turnaje okinawa karate a kobudo vedou 
mladé karatisty (závodníky) k získávání zkušeností a 
rozvoji svých dovedností v soutěžních podmínkách. 
Tyto dva turnaje rovněž slouží k výběru reprezentantů 
na turnaje v zahraničí v rámci nadřízené mezinárodní 
organizace WOF.



3. Popis projektu
Popište co konkrétně bude 
obsahem projektu; co chcete 
pořizovat, budovat, vylepšovat, 
organizovat atp.; v jakém 
množství a rozsahu - uveďte 
základní parametry projektu (kolik, 
čeho)

Přípravná část projektu obnáší:
- rezervaci soutěžních prostor,
- pořížení medailí a pohárů,
- výrobu diplomů,
- nákup vybavení,
- delegování rozhodčích a pořadatelského personálu,
- tvorbu a zveřejnění propozic,
- upřesnění pravidel.
- školení rozhodčích.

Den před samotným pohárem proběhnou práce 
vyžadující značný počet osob:
- stěhování a stavba 200 ks tatami,
- příprava výpočetní techniky,
- přesun potřebého nábytku,
- příprava ozvučení,
- školení rozhodčích.

Oba turnaje probíhají podle pravidel ČFOKK a WOF.

4. Cílové skupiny projektu
Popište komu realizace projektu 
pomůže; jaký to bude mít pro ně 
konkrétní přínos, jak to zlepší 
jejich podmínky atp.

Cílovou skupinou projektu jsou děti a mládež ve věku 
od 5ti do 26ti let cvičící nebo začínající cvičit karate a 
kobudo z oddílů karate na území ČR, případně (podle 
situace) Slovenska a Polska.

5. Předpokládaný časový 
harmonogram realizace 
projektu - začátek/ukončení 
projektu
Popište zahájení a ukončení 
základních realizačních fází 
projektu (např. výběr dodavatele, 
přípravné práce, vlastní realizace 
apod.); v případě organizace 
kulturní/sportovní akce uveďte 
přesný termín jejího konání; pokud 
nejsou známy přesná data, tak 
uveďte kalendářní měsíc 

Termín konání: 11.11.20223
Propozice a přihlášky budu zveřejněny cca 1. měsíc 
před konáním turnajů, kdy mohou trenéři nebo vedoucí 
dojo (klubů) karate přihlásit své závodníky.
Výše uvedené úkony provádějí členové pořádajícho 
oddílu.

6. Organizační a odborné 
zabezpečení projektu
Popište vaše zkušenosti s 
realizací podobných akcí; jaké 
máte zkušenosti s realizací 
projektů (podávání žádostí); kdo 
bude projekt realizovat (přímo 
žadatel nebo prostřednictvím 
odborné firmy); jaké organizační 
kroky budete muset podniknout, 
aby projekt byl zrealizován; jaké 
povolení musíte vyřídit pro zdárný 
průběh projektu

Turnaj Shingitai Open je pořádán každoročně od roku 
2013 a turnaj Karate Kodomo no Taikai každoročně od 
roku 2016. Mimo to s obdobnými soutěžemi a akcemi 
mají pořadatelé dlouholeté zkušenosti.
Pořádájící oddíl v dostatečném předstihu zajistí 
výrobu/nákup diplomů, medailí, delegaci rozhodčích a 
jejich školení.
Den před samotnou akcí pořádájící oddíl provede 
přípravu soutěžních prostor.
Po skončení akce pořádající oddíl ve spolupráci s 
hlavním rozhodčím vygenerují výsledkové listiny, které 
zveřejní všem zúčastněným oddílům.



7. Rozpočet projektu 
 U žadatelů, kteří mohou uplatnit 
odpočet DPH na vstupu, se 
náklady uvádějí bez DPH. Ostatní 
žadatelé uvádějí náklady včetně 
DPH. 
částky uvádějte v celých Kč

Celkové náklady na 
projekt 40 000 Kč 100,00 %

Požadovaná výše 
dotace 20 000 Kč 50,00 %

- z toho investiční 
dotace 0 Kč ,00 %

- z toho neinvestiční 
dotace 20 000 Kč 100,00 %

Spoluúčast žadatele 20 000 Kč 50,00 %

- z toho investiční 
spoluúčast 0 Kč ,00 %

- z toho neinvestiční 
spoluúčast 20 000 Kč 100,00 %

8. Plátcovství DPH u žadatele (zakřížkujte vhodnou variantu)

žadatel je plátcem DPH a u zdanitelných plnění přijatých v souvislosti s 
financováním daného projektu  nemá nárok na odpočet daně z přidané hodnoty □

žadatel je plátcem DPH a u zdanitelných plnění přijatých v souvislosti s 
financováním daného projektu má nárok na odpočet daně z přidané hodnoty □

žadatel není plátcem DPH ⊠

9. Identifikace osob, v nichž má žadatel přímý podíl a výše tohoto podílu podle zákona 
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů – §10a, odst. 3, písm. f) 3. 

Podílem je myšlen obchodní podíl definovaný v § 31 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních 
korporacích, ve znění pozdějších předpisů. Právnická osoba podnikající uvede přímý obchodní podíl 
v jiných právnických osobách. Pokud právnická osoba nemá přímý obchodní podíl v žádných 
právnických osobách nebo pokud je žadatel fyzickou osobou pak níže uvedenou tabulku nevyplňuje.

Pořadové 
číslo IČO Název právnické osoby, v níž má žadatel přímý 

podíl Výše podílu v % 

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
v případě potřeby rozveďte v samostatné příloze k žádosti 

10. Prohlášení žadatele, že zajistí podíl na spolufinancování projektu a souhlasí se 



zveřejněním vybraných údajů o projektu
Žadatel prohlašuje, že zajistí podíl na spolufinancování projektu a souhlasí se zveřejněním 
svého jména (obchodního jména), adresy (sídla), názvu projektu a výše přidělené dotace pro 
účely administrace čerpání prostředků z Fondu Vysočiny. 

11. Prohlášení žadatele o vypořádání závazků (netýká se obcí, svazků obcí a 
organizací zřizovaných a zakládaných Krajem Vysočina) 
Žadatel prohlašuje, že:

a) má vypořádány závazky vůči státnímu rozpočtu a státním fondům (za závazky vůči 
státnímu rozpočtu se považují závazky vůči finančnímu úřadu, Správě sociálního 
zabezpečení, zdravotním pojišťovnám a Celní správě; za státní fondy se považují Státní fond 
životního prostředí, Pozemkový fond, Státní fond rozvoje bydlení a Státní fond dopravní 
infrastruktury),
b) na majetek žadatele není vyhlášen konkurz nebo podán návrh na konkurz a žadatel 
není v likvidaci.

12. Prohlášení žadatele o účetním období (nevyplňuje žadatel, který používá účetní 
období shodné s kalendářním rokem a žadatel, který není účetní jednotkou) 
Žadatel prohlašuje, že používá účetní období (hospodářský rok) od  do .

13. Prohlášení žadatele o vlastnických vztazích
Žadatel prohlašuje, že pokud realizace projektu probíhá na jiných nemovitostech, než jsou ve 
vlastnictví žadatele (objekty, budovy či pozemky), má vypořádány s jejich majiteli vlastnické 
vztahy tak, aby neohrozily realizaci projektu a jeho návaznou udržitelnost.

14. Seznam dokladů (Uveďte seznam všech dokladů, které k žádosti přikládáte a očíslujte 
je.) 

1. Žádost
2.Rozpočet (rozpis nákladů)
3. Propozice
4. Výpis z registru osob
5. Úplný výpis skutečných majitelů

V Havl. Brodě  dne 31.10.2023 ...............................................
Razítko, jméno/a a podpis/y 

statutárního 
zástupce/zástupců žadatele

Ing. 

Miroslav 

Sommer

Digitálně 

podepsal Ing. 

Miroslav Sommer 

Datum: 

2023.10.31 

20:27:58 +01'00'



Rozpočet
Plánovaný

Nájem soutěžních prostor - Kč                        ve vlastnictví 
Diplomy 3 000 Kč                

Medaile a poháry 10 000 Kč              

Materiální vybavení 2 500 Kč                

Cestovní náhrady 3 500 Kč                

Občerstvení 8 000 Kč                

Odměna rozhodčích 10 000 Kč              příležitostní mzda
Školení rozhodčích 2 000 Kč                příležitostní mzda
Zdravotnický dozor 1 000 Kč                

CELKEM: 40 000 Kč              

Druh Nákladu Poznámky

TURNAJE OKINAWA KARATE A KOBUDO

KARATE KODOMO NO TAIKAI & SHIN-GI-TAI OPEN 




